

Årsredovisning för
Sekond i Trollhättan AB
556590-4108

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sekond i Trollhättan AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-05-03. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Trollhättan 2023-05-03


Johan Selven

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sekond i Trollhättan AB, 556590-4108, med säte i Trollhättan får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har som verksamhet att bygga och montera lagersystem, utföra fastighetsunderhåll, snickerier och elinstallationer.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har efterfrågan av bolagets tjänster och varor ökat kraftigt vilket medfört att omsättningen jämfört med föregående år ökat med 54% och antalet anställda med 40%.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	33 682 896	21 940 487	16 952 255	15 126 220
Resultat efter finansiella poster	145 736	10 121	1 204 809	1 535 972
Soliditet, %	20	23	30	35

Eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	719 537
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			58 694
Vid årets slut	100 000	20 000	778 231

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 778 231, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	778 231
Summa	778 231

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		33 682 896	21 940 487
Övriga rörelseintäkter		189 884	178 588
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		33 872 780	22 119 075
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-16 443 632	-9 627 397
Övriga externa kostnader		-5 172 728	-3 957 905
Personalkostnader	2	-12 004 504	-8 489 383
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 499	-19 162
Övriga rörelsekostnader		0	-27
Summa rörelsekostnader		-33 671 363	-22 093 874
Rörelseresultat		201 417	25 201
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		305	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-55 986	-15 080
Summa finansiella poster		-55 681	-15 080
Resultat efter finansiella poster		145 736	10 121
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder	3	-38 000	44 000
Summa bokslutsdispositioner		-38 000	44 000
Resultat före skatt		107 736	54 121
Skatter			
Skatt på årets resultat		-49 042	-23 840
Årets resultat		58 694	30 281

2023050912447

2

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	214 031	35 943
Summa materiella anläggningstillgångar		214 031	35 943
Summa anläggningstillgångar		214 031	35 943
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 158 534	5 214 728
Fordringar hos intresseföretag		64 238	459 706
Övriga fordringar		619 714	373 254
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		740 153	385 902
Summa kortfristiga fordringar		7 582 639	6 433 590
Summa omsättningstillgångar		7 582 639	6 433 590
SUMMA TILLGÅNGAR		7 796 670	6 469 533

2023050912448

19

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		719 537	689 255
Årets resultat		58 694	30 281
Summa fritt eget kapital		778 231	719 536
Summa eget kapital		898 231	839 536
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	5	874 000	836 000
Summa obeskattade reserver		874 000	836 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		829 562	500 740
Övriga skulder		595 722	796 572
Summa långfristiga skulder		1 425 284	1 297 312
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 438 438	1 252 027
Skulder till koncernföretag		0	265 000
Skulder till intresseföretag		35 162	0
Skatteskulder		0	139 428
Övriga skulder		925 631	715 088
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 199 924	1 125 142
Summa kortfristiga skulder		4 599 155	3 496 685
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 796 670	6 469 533

2023050912449

29

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

Anläggningstillgångar	% per år
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	20

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (21,4 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	21	15
Summa	21	15

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Förändring av periodiseringsfond	38 000	-44 000
Summa	38 000	-44 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	132 140	105 035
-Nyanskaffningar	229 920	27 105
-Avyttringar och utrangeringar	-105 035	
Vid årets slut	257 025	132 140
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-96 197	-77 035
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	103 702	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-50 499	-19 162
Vid årets slut	-42 994	-96 197
Redovisat värde vid årets slut	214 031	35 943

Not 5 Periodiseringsfonder

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond avsatt vid beskattningsår 2016	0	40 000
Periodiseringsfond avsatt vid beskattningsår 2018	80 000	80 000
Periodiseringsfond avsatt vid beskattningsår 2019	402 000	402 000
Periodiseringsfond avsatt vid beskattningsår 2020	314 000	314 000
Periodiseringsfond avsatt vid beskattningsår 2022	78 000	0
	874 000	836 000

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ställda säkerheter		
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	2 500 000	400 000
Summa ställda säkerheter	2 500 000	400 000

Eventalförpliktelser

Garantier kontrakt	0	94 200
Summa eventalförpliktelser	0	94 200

2023050912451

Underskrifter

Trollhättan den 10 februari 2023



Johan Selvén

Min revisionsberättelse har lämnats den 26 april 2023



Joachim André
Auktoriserad revisor

2023050912452
